
 
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Серпейская средняя школа» 

Мещовский район, Калужская область 

ПРИКАЗ 
 

09.03.2023г.  № 10 -О 

 

 
О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся. 

 

 На основании протеста прокурора Мещовского района от 07.02.2023 г. №7-29-2023 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Изложить п 3.1.2 Правил внутреннего распорядка обучающихся в следующей 

редакции: 

Соблюдать правила пожарной безопасности, иные требования безопасности   

образовательной деятельности. 

                         

                                      

                                     

                                                                            Директор                               Е.Н. Филонов 
 

 


		2023-03-10T10:25:38+0300
	Филонов Евгений Николаевич




